
UCHWAŁA NR XXIII/227/06

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia  29 marca 2006 r.

w sprawie emisji obligacji komunalnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 182, poz.1568, z 2004 r.  
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175  
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128), art. 82 ust. 1 pkt. 2, art. 83 pkt 2 i art. 84 ust. 1 pkt 1 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) art. 2 pkt 2, art. 9
pkt. 3 i art. 28 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (Dz. U. z 2001 r. Nr 120, poz.1300,
z 2002 r. Nr 216, poz. 1824, z 2003 r. Nr 217, poz. 2124, z 2005 r. Nr 157, poz. 1316, Nr 183, poz.
1538, Nr 184, poz. 1539, Nr 249, poz. 2104) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Emituje  się  obligacje  na okaziciela  w łącznej  liczbie  148 (sto  czterdzieści  osiem)  
o wartości nominalnej 10.000 PLN (dziesięć tysięcy złotych) każda na łączną kwotę 1.480.000
PLN (jeden milion czterysta osiemdziesiąt tysięcy złotych).

1.2. Obligacje wyemitowane zostaną w seriach:

2.1) w 2006 r. – obligacje pięcioletnie na kwotę 700.000 PLN,

2.2) w 2006 r. – obligacje sześcioletnie na kwotę 780.000 PLN.

1.3. Cena emisyjna jednej obligacji będzie równa 10.000 PLN (dziesięć tysięcy złotych).

§ 2. Emisja  obligacji  ma  na  celu  pokrycie  wydatków  związanych  z  przebudową  układu
komunikacyjnego w Choroszczy i drogi Krupniki – Klepacze oraz zagospodarowaniem terenów
przy Placu Brodowicza i Rynku 11-go Listopada w Choroszczy.

§ 3. 1.  Emisja  zostanie  dokonana w formie  oferty  niepublicznej  adresowanej  i  skierowana
zostanie do inwestorów w liczbie nie większej jak 100 (sto) osób.

3.2. Obligacje zostaną wykupione z dochodów budżetu gminy Choroszcz. 

3.3. Wierzytelności wynikające z obligacji nie są zabezpieczone.

§ 4. 1.  Koszty  obsługi  ponoszone  będą  co  najmniej  raz  w  roku  przy  czym  dyskonto  od
emitowanych papierów wartościowych nie może przekraczać 5% wartości nominalnej.

4.2. Oprocentowanie ustala się i wypłaca w okresach rocznych liczonych od daty emisji, co
określone zostanie w propozycji nabycia obligacji.

§ 5. 1. Emisja obligacji nastąpi do czerwca 2006 r.

§ 6. 1.  Wykup  obligacji  następować  będzie  po  cenie  nominalnej  po  upływie  terminów
wskazanych w obligacjach jako daty wykupu.

6.2. Ostateczny termin wykupu obligacji ustala się:

2006-3-30 01:13:00 PM



2.1) serii określonej w §1 ust. 2 pkt 1 na dzień 31 grudnia 2011 r.

2.2) serii określonej w §1 ust. 2 pkt 2 na dzień 31 grudnia 2012 r.

6.3. Wcześniejsze wykupienie obligacji jest możliwe na zasadach określonych w ust. 4.

6.4. Dopuszcza  się  możliwość  nabycia  przez  emisanta  obligacji  dowolnej  serii  przed
terminem wykupu w celu ich umorzenia.

6.5. Terminy i tryb umorzenia określi Burmistrz Choroszczy.

§ 7. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

7.2. Czynności związane ze zbywaniem i wykupem obligacji oraz wypłaty oprocentowania
zostaną  powierzone  podmiotowi,  wybranemu  zgodnie  z  przepisami  ustawy  o  zamówieniach
publicznych.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

 w Choroszczy

mgr inż. Romuald Szydłowski

2006-3-30 01:13:00 PM


